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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 87 1 1 1 1 1 1 19 49 65 54 50 13 18 68 94 54 54 133 155 141 133 147 136 1476
Термо 521 513 478 516 516 516 512 519 522 520 548 539 552 558 577 572 575 574 557 554 557 581 580 577 13034
Обновливи извори 6 9 13 16 15 22 23 22 21 22 13 9 3 2 3 1 0 0 1 1 3 4 2 0 211
Вкупно производство 614 523 493 533 532 540 535 560 593 606 615 597 568 578 647 667 628 628 690 710 700 718 728 713 14716
Директни потрошувачи 113 114 111 117 117 116 117 117 118 116 112 111 110 115 113 116 117 119 118 118 119 118 116 116 2774
Дистрибуција 682 587 536 511 510 544 637 714 749 764 739 718 699 692 773 796 737 783 887 892 858 824 847 802 17281
Влез во ЕЕС 720 644 644 595 563 539 408 313 293 292 260 250 262 260 270 286 336 455 482 444 563 592 584 551 10606
Излез од ЕЕС 524 454 477 488 456 407 176 27 2 2 9 3 6 16 14 24 95 165 150 127 269 351 332 328 4902
Вкупен конзум 809 714 659 640 639 672 767 846 883 896 866 844 824 821 903 929 870 919 1023 1028 995 959 980 936 20422
Загуби 15 13 12 12 11 12 14 15 16 16 16 15 15 15 16 17 16 17 18 19 18 17 18 17 370
Нето конзум 795 701 647 628 627 660 754 831 868 880 851 829 809 807 887 912 854 902 1005 1009 977 942 963 919 20057

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


